
Uchwała Nr 5/51/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego Panu Piotrowi Burczykowi – 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Uchwałą nr 58/679/14/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 listopada 2014 r. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Panu Piotrowi Burczykowi – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Uchwałą nr 58/679/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 4 listopada 2014 r. do podpisywania i składania w imieniu beneficjenta – 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dokumentów sprawozdawczych, 
wniosków o płatność, aktualizacji wniosku oraz jego załączników związanych z realizacją 
projektu pod nazwą „Warmia i Mazury Pro-invest 2015” w ramach RPO Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013 priorytet I „Przedsiębiorczość”, działanie 1.2 „Wzrost potencjału instytucji 
otoczenia biznesu”, poddziałanie 1.2.3 „System obsługi inwestora na poziomie regionalnym”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

                       Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                        Gustaw Marek Brzezin   

 

 

 
 


